
32. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav  
 

24. 11. 2021 
 

Město Soběslav 
 
Přítomni: A. Krejčová, M. Turek, T. Šena, L. Slabý, J. Podlaha 
 
Omluven: P. Hejný 
 
Program: 
 1. Finalizace připomínek k návrhu Změny č. 2 ÚP Soběslav 

2. Příprava na budoucí jednání se zástupci firem působící ve městě 
 
 
1. Finalizace připomínek k návrhu Změny č. 2 ÚP Soběslav 

• Členové výboru opětovně diskutovali nad připravenými připomínkami, velká pozornost byla věnována 
výšce staveb, využitelnosti celé průmyslové zóny a její účelovosti z pohledu regulativ. 

• Dalším významně diskutovaným tématem byla územní studie, seznámení se s legislativním ukotvením  
a upřesnění funkčnosti tohoto dokumentu, který může být součástí územního plánování. Dále probíhala 
diskuze nad bodem „zadání pro územní studii“ ve vztahu, kdo je pořizovatelem, zpracovatelem, jakým 
procesům územní studie podléhá a zda je nástrojem pro vymahatelnost. Výsledkem jednání bylo 
pojmenování důležitých atributů, které vedly k rozhodnutí podání připomínky do předloženého návrhu na 
Změnu č. 2 ÚP Soběslav 

• Členové se dohodli o termínu podání připomínek. Do doby podání mohou ještě pracovat na 
připomínkování na sdíleném uložišti výboru. 
 

 
 
2. Příprava na budoucí jednání se zástupci firem působící ve městě 

• Členové se dohodli na termínu dalšího setkání a jeho programu. 
• Na jednání výboru budou pozváni zástupci firmy České houby. 

 
 
 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 25. 11. 2021 
 
 
 


